
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SE SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ : 48133981 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně právního 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rámcová dohoda- Realizace projektu soutěže o značku Regionální potravina 2023 - 2024“ 

ČÁST I. VZ – STŘEDOČESKÝ KRAJ 

ČÁST IX. VZ – JIHOČESKÝ KRAJ 

 

 

Č.j. SZIF/2023/0219104 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „Rámcová dohoda - 

Realizace projektu soutěže o značku Regionální potravina 2023 – 2024“, k části I. VZ – 

Středočeský kraj a k části IX. – Jihočeský kraj, vedeném ve Věstníku veřejných zakázek po č. ev. : 

Z2022-049057 (dále jen „VZ“) vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele:  

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem příslušných částí veřejné zakázky je návrh, příprava a realizace projektu každoroční soutěže o 

značku Regionální potravina v roce 2023 a 2024 v Středočeském a Jihočeském kraji, včetně komplexní 

organizace soutěže, medializace soutěže a zajištění prezentace vítězných výrobků stanoveným cílovým 

skupinám. 

 

Cílem projektu je uskutečnění jednotlivých krajských soutěží a zvýšení povědomí spotřebitelů a odborné 

veřejnosti o regionálních potravinách v daném kraji. 

 

 

2. CENY SJEDNANÉ VE SMLOUVĚ  NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

             

Smlouva, resp. rámcová dohoda, na veřejnou zakázku, nebyla uzavřena. 

             

3. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

             

Otevřené řízení 

 

 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Část I. VZ – STŘEDOČESKÝ KRAJ 

Nebyla podána žádná nabídka 

 

Část IX. VZ – JIHOČESKÝ KRAJ 

a) PhDr. Adolf Boháček, IČ 67991602, se sídlem Pražského 605/20, 152 00 Praha 5 

b) Výstaviště České Budějovice a.s., IČ 608 27 475, se sídlem Husova tř. 523/50, České Budějovice 

2, 370 07 České Budějovice, Doručovací číslo 370 21        

 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

           Částí IX. VZ – JIHOČESKÝ KRAJ 

 

a) Z částí IX. VZ byl vyloučen účastník PhDr. Adolf Boháček, IČ 67991602, se sídlem Pražského 

605/20, 152 00 Praha 5 z důvodu uvedeného v ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť 

nabídka tohoto účastníka neobsahovala všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci 

na obsah nabídky s návrhem předmětu plnění.  

 

Nabídka dle bodu 8.1.1. ZD měla obsahovat návrh mechaniky náboru potenciálních účastníků 

soutěže a administrace přihlášek sestávající se z tvorby náborového oslovení obsahujícího 

informace o soutěži včetně důležitých termínů pro přihlášení do soutěže. V nabídce chybí tvorba 

náborového oslovení obsahujícího informace o soutěži včetně důležitých termínů pro přihlášení 

do soutěže. 

 

Nabídka dle bodu 8.1.2. ZD měla obsahovat návrh zajištění hodnocení žádostí o značku 

Regionální potravina, který měl sestávat z: 

 návrhu způsobu předání podkladů pro Hodnotitelskou komisi Zadavateli, 

 návrhu pozvánky na Hodnotitelskou komisi, 

 návrhu organizačního a technického zajištění Hodnotitelské komise (včetně zajištění možnosti 

tisku a kopírování během Hodnotitelské komise, a dále zajištění ochranných pomůcek a 

dezinfekčních prostředků). 

 

V nabídce účastníka však zcela chybí návrh způsobu předání podkladů pro Hodnotitelskou 

komisi Zadavateli, návrh pozvánky na Hodnotitelskou komisi a návrh organizačního a 

technického zajištění Hodnotitelské komise (včetně zajištění možnosti tisku a kopírování během 

Hodnotitelské komise, a dále zajištění ochranných pomůcek a dezinfekčních prostředků). 

 

Nabídka dle bodu 8.1.6 ZD měla obsahovat ostatní navržené aktivity. Toto však v nabídce 

účastníka také zcela chybí.  

 

b) Z částí IX. VZ byl vyloučen účastník Výstaviště České Budějovice a.s., IČ 608 27 475, se sídlem 

Husova tř. 523/50, České Budějovice 2, 370 07 České Budějovice, Doručovací číslo 370 21 

z důvodu uvedeného v ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť nabídka tohoto účastníka 

neobsahuje všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci na obsah nabídky s návrhem 

předmětu plnění.  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Nabídka dle bodu 8.1.1. ZD měla obsahovat návrh mechaniky náboru potenciálních účastníků 

soutěže a administrace přihlášek sestávající se z tvorby náborového oslovení obsahujícího 

informace o soutěži včetně důležitých termínů pro přihlášení do soutěže. V nabídce účastníka 

chybí tvorba náborového oslovení obsahující informace o soutěži včetně důležitých termínů pro 

přihlášení do soutěže.  

 
Nabídka dle bodu 8.1.4. ZD měla obsahovat návrh modelového bodového scénáře realizace 
jedné prezentace včetně časového harmonogramu a popisu všech nezbytných kroků vedoucích 
k úspěšné realizaci prezentace. V nabídce účastníka chybí návrh modelového bodového scénáře 

realizace jedné prezentace včetně časového harmonogramu a popisu všech nezbytných kroků 

vedoucích k úspěšné realizaci prezentace.  
 

Nabídka dle bodu 8.1.5. ZD měla obsahovat návrhu kompletního technického a organizačního 

zajištění včetně popisu veškerého potřebného vybavení pro realizaci. V nabídce účastníka chybí 

návrh technického a organizačního zajištění včetně popisu vybavení pro realizaci.  

 

 

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 

Rámcové dohody nebyly uzavřeny.  

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ 

DOHODA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI   

 

Rámcové dohody nebyly uzavřeny.  

 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČÁST I. VZ – STŘEDOČESKÝ KRAJ 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku – část 1, která uplynula dne 

4. ledna 2023, Zadavatel neobdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádné nabídky. 

Zadavatel zrušil zadávací řízení (část I. VZ – Středočeský kraj) dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 

řízení. 

 

ČÁST IX. VZ – JIHOČESKÝ KRAJ 

 

Zadavatel zrušil zadávací řízení (část IX. VZ – Jihočeský kraj) dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 

řízení. 

 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, který uplynula dne 4. 1. 2023, obdržel dvě nabídky. Avšak 

po posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení byli oba dva účastníci ze zadávacího řízení 

vyloučeni z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

 

9. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.   

 

 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

DLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

 

           Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Praze dne 13. 3. 2023 

                                                                                 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 

Mgr. Lucia Piovarči Lehotská  

ředitel Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 
 

mailto:info@szif.cz

		2023-03-13T11:29:25+0100


		2023-03-13T11:29:32+0100




